www.ads.am.gov.br

twitter.com/ads_oficial_am

instagram/ads_oficial_am

facebook.com/ads-agência de

desenvolvimento sustentável

gabpresidencia@ads.am.gov.br
Avenida Carlos Drummond  de
Andrade, Bloco G, 1460, 1º andar.
Conjunto Atílio Andreazza - Japiim
Manaus - AM
CEP: 69077-730

Agência de
Desenvolvimento
Sustentável

AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO AMAZONAS–ADS

PORTARIA Nº. 143/2023-GP/ADS

A Presidente da Agência de Desenvolvimento Sustentável do Amazonas-ADS, no uso de suas

atribuições legais e;

CONSIDERANDO, a instituição da Comissão Interna de Licitação desta Agência através da

Portaria nº. 092/2023/GP-ADS;

CONSIDERANDO, o que dispõe o Regimento Interno da Comissão Interna de Licitação

acima citada:

RESOLVE:

I- DESIGNAR para a composição da Comissão Interna de Licitação da ADS os

servidores: André Alexandre de Lima Ribeiro – Presidente, Alvimar da Costa

Monteiro Júnior - Vice - Presidente, Sérgio Paulo Gualberto Santos Filho –

Secretário, Waslley Aguiar Viana – Membro, Luana da Silva Nascimento - Membro,

Renata Kemi de Souza Soares – Membro.

II- DESIGNAR o Presidente da Comissão Interna de Licitação para atuar como

Pregoeiro, sendo substituído em seus impedimentos e afastamentos legais pelo Vice

- Presidente da Comissão Interna de Licitação;

III- ATRIBUIR-LHES o jeton pertinente estabelecido;

IV- REVOGAR a Portaria nº. 092/2023/GP-ADS, publicada no DOE AM de

18/04/2023.

V- DETERMINAR à Diretoria de Administração e Finanças que adote os

procedimentos necessários à validade deste ato; Esta Portaria terá validade de 01

(um) ano a contar de 21 de setembro de 2023.

Manaus, 19 de setembro de 2023.

MICHELLE MACEDO BESSA

Presidente

Agência de Desenvolvimento Sustentável

		2023-09-19T16:04:10-0400
	MICHELLE MACEDO BESSA:69879915291